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اعتراف سارق لوازم داخلی خودرو 
فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری سارق حرفه ای محتویات 
خودرو با تلاش مأموران کلانتری ۱۷۳ امین آباد خبر داد و گفت: 
این متهم در بازجویی ها به ۱۵ فقره سرقت در شهرستان ری، 
اعتراف کرد. سرهنگ محمد قاسم طرهانی، همکاری همه جانبه و 
به موقع شهروندان با مجموعه انتظامی را از جمله عوامل تأثیرگذار 
در پیشگیری از وقوع جرایم برشمرد و افزود: پلیس با برخورد قاطع 
با مجرمان و تشدید اقدامات پیشگیرانه به صورت شبانه روزی 
برای تأمین امنیت تلاش می کند. وی در ادامه با بیان اینکه در 
پی وقوع چند فقره سرقت محتویات داخل خودرو در سطح 
حوزه استحفاظی محدوده امین آباد شهرری، پیگیری موضوع 
در دستور کار پلیس قرار گرفت، گفت: مأموران عملیات کلانتری 
۱۷۳ فرماندهی پس از انجام تحقیقات و بررسی سرنخ های به 
دست آمده، مشخصات ظاهری متهم و این پرونده ها را به دست 
آوردند. فرمانده انتظامی شهرری از شناسایی هویت این فرد و 
محل سکونت وی خبر داد و تصریح کرد: سارق با هماهنگی قضائی 
دستگیر و در مخفیگاه وی ۱۳ جفت باند انواع خودروها کشف شد 
که در تحقیقات پلیس به ۱۵ فقره سرقت محتویات داخل خودرو 
در شهرستان ری اعتراف کرد. وی با اعلام اینکه سرقت باعث 
بروز ناامنی در جامعه می شود، تصریح کرد: توجه به هشدارها و 
توصیه های انتظامی و رعایت نکات حفاظتی توسط مردم از بروز 

بسیاری از سرقت ها جلوگیری می کند.

گازگرفتگی 2  قربانی گرفت
بنابر اعلام سخنگوی سازمان آتش نشانی، گازگرفتگی در 
یک کترینگ، جان 2 نفر را گرفت. سیدجلال ملکی در گفت وگو 
با »ایسنا« بیان داشت: یک مورد حادثه احتمال گازگرفتگی به 
آدرس محله کاشانک خیابان صبوری به سامانه ۱2۵ آتش نشانی 
اعلام و در پی آن ایستگاه شماره ۱۰۶ بلافاصله به محل اعزام شد. 
وی افزود: با اعزام عوامل مشاهده شد در یک رستوران کترینگ 
به وسعت حدود ۱۰۰ تا ۱2۰ متر که بخشی از فضای کوچکی از آن 
برای استراحت کارگران بود، بر روی یکی از تخت ها آقای ۳۰ ساله 
و بیرون از محل استراحت نیز جوانی حدودا ۱۵ ساله از پرسنل 
رستوران که ایرانی هم بودند، جان خود را از دست داده اند. 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران 
درباره علت این حادثه ادامه داد: علت اصلی فوت توسط عوامل 
پزشکی قانونی بررسی و اعلام نظر می شود اما با توجه به اینکه 
در محل از آبگرمکن دیواری بدون دودکش استفاده می شد 
لاینده ها به داخل محیط پس زده شده و همچنین  و تمام آ
علائمی که در بدن افراد وجود داشت، احتمال گازگرفتگی با 
گاز مونوکسیدکربن وجود دارد. ملکی اظهارداشت: وسایلی 
کسیژن بسیار بالایی دارند  مانند آبگرمکن یا پکیج مصرف ا
گر در محیطی بسته که راه هوایی مناسب ندارد، استفاده  و ا
شود، می تواند باعث انتشار گاز مونوکسیدکربن شود. سازمان 
آتش نشانی از نصب این وسایل در داخل منازل با متراژ کوچک 
جلوگیری می کند، اما در جاهای قدیمی از این وسایل استفاده 
گر در جاهای بزرگ هم نصب شوند باید مسیر ورودی  می شود و ا
ک  گر غیر از این باشد خطرنا هوا برای آنها در نظر گرفته شود که ا
است. وی خاطرنشان کرد: بعد از عملیات محل تحویل عوامل 

انتظامی شد و آتش نشانان به مرکز مراجعت کردند.

کــوتــاه

 انهدام باند کلاهبرداری
 شرکت هرمی

گاهی تهران بزرگ، از انهدام  رئیس پلیس آ
باند کلاهبرداری شرکت هرمی خبر داد. سردار 
ولیپور گودرزی گفت: در پی دریافت شکایتی 
مبنی بر کلاهبرداری توسط اعضای باند شرکت 
هرمی بررسی موضوع در دستور کار تیم زبده ای از 
گاهی پایتخت  گاهان اداره چهاردهم پلیس آ کارآ
کی با مراجعه به پلیس  قرار گرفت. وی افزود: شا
گاهی اظهار کرد: »طی گفت وگو با فردی که  آ
مدعی بود در زمان بسیار کوتاهی سود بالایی 
به دست خواهم آورد از یکی از شهرهای جنوب 
کشور به تهران سفر کرده ام و پس از ملاقات 
حضوری با این فرد چند روز نزد وی و سایر 
همدستانش ماندگار شدم و از حساب های 
بانکی ام مبالغ مختلفی برداشت شده است.« 
این مقام ارشد انتظامی در ادامه تصریح کرد: 
گاهان در گام بعدی با استفاده از روش های  کارآ
گاهی هویت و مخفیگاه اعضای  اطلاعاتی و کارآ
از  را شناسایی و پس  کلاهبرداری  باند  این 
چند روز مراقبت شبانه روزی در نهایت با اخذ 
مجوزهای قانونی اعضای این باند ۷  نفره را 
گاهی منتقل  دستگیر و به اداره چهارم پلیس آ
شدند. سردار گودرزی با بیان اینکه از مخفیگاه 
متهمان تعدادی مدارک و تجهیزات کلاهبرداری 
کشف شد، ادامه داد: متهمان در پی جویی های 
انتظامی به جرم ارتکابی اعتراف و اظهار کردند 
که به همین شیوه  که به مدت ۶ ماه هست 
کلاهبرداری می کنند. سردار گودرزی تصریح کرد: 
کارشناسان ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده 
را ۳۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند. وی در پایان به 
شناسایی ۸ مالباخته اشاره کرد و گفت: متهمان 
با صدور قرار قانونی برای کشف دیگر جرایم در 

گاهی قرار دارند. اختیار اداره چهاردهم پلیس آ

مالخران سابقه دار دستگیر شدند
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت، از 
دستگیری ۴ مالخر و اعتراف به 2۰ فقره مالخری 
سرکلانتر  بهرامی  رسول  سرهنگ  داد.  خبر 
ششم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: در پی 
مراجعه و شکایت شهروندان، در خصوص 
بازار به  آنها در  سرقت تلفن همراه و فروش 
قیمت بسیار پایین، پیگیری موضوع به صورت 
کار عوامل عملیات کلانتری  ویژه در دستور 
گرفت. این مقام انتظامی  ۱۵۹ بی سیم قرار 
در ادامه ابراز داشت: در گام بعدی مأموران 
کلانتری ۱۵۹ بی سیم با بهره گیری از شیوه های 
کشف نوین جرم و روش های علمی، هویت 
مال خری حرفه ای را شناسایی کردند و متهم 
در زمانی که در محدوده خیابان ۱۷ شهریور در 
حال مال خری بود، دستگیر شد. وی تصریح 
کرد: مأموران در ادامه تحقیقات پلیسی موفق 
به شناسایی هویت و مخفیگاه ۳ مالخر دیگر 
شدند و بلافاصله با هماهنگی های قضائی تیمی 
از مأموران به مخفیگاه مال خران مراجعه و طی 
یک عملیات غافلگیرانه، ۳ مال خر اموال مسروقه 
را در مخفیگاهشان دستگیر کردند و در بررسی 
از این مکان، ۷ دستگاه تلفن همراه کشف شد. 
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت تصریح 
کرد: متهمان پس از انتقال به مقر انتظامی به 2۰ 
فقره مال خری اعتراف کرده و تا کنون ۸ نفر از مال 

باختگان، متهمان را شناسایی کردند. 

سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت 
که از افراد ناتوان و  از دستگیری مرد جوانی 
سالمند اقدام به موبایل قاپی می کرد، خبر داد و 
گفت: متهم به ۱۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد. 
سرهنگ رضا صادقی پور بیان داشت: ماموران 
کلانتری ۱۰۴ عباس آباد در حال گشت زنی در 
که  محدوده خیابان بهشتی تهران به مردی 
در حال زاغ زنی اطراف به خصوص افراد ناتوان 
و خانم های سن و سال دار بود، مشکوک و مرد 
را تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار می دهند. 
به سرعت  افزود: متهم در همین حین  وی 
از  که در حال استفاده  به سمت شهروندی 
تلفن همراه خود بود مراجعه و تلفن همراه وی 
را ربوده و به سرعت از محل متواری شد. این 
مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس 

و آمادگی هر چه تمام تر مأموران کلانتری اشاره 
کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهم به سایر 
گشت های انتظامی و با هوشمندی مأموران 
و شگردهای پلیسی متهم زمینگیر و دستگیر 
شد. وی با اشاره به اینکه در بررسی های بیشتر از 
متهم دو دستگاه تلفن همراهی که در روز جاری 
سرقت کرده بود کشف شد، ادامه داد: با انتقال 
متهم به مقر پلیس مشخص شد متهم دارای 
سوابق متعدد در امر سرقت است. سرهنگ 
صادقی پور ابراز داشت: متهم در تحقیقات اولیه 
به جرم خود و ۱۰ فقره سرقت مشابه معترف شد 
که در این خصوص شناسایی مالباختگان در 
دستور کار کلانتری ۱۰۴ عباس آباد قرار گرفت و 
متهم به همراه پرونده تحویل مراجع قضائی 

شد.

سرقت مرد جوان از سالمندان

گاهی تهران بزرگ، از دستگیری اعضای  رئیس پلیس ا
یک باند زورگیری در تهران خبر داد و گفت: هر ۷ عضو 
ولیپور  علی  گاه  کارآ سردار  شدند.  دستگیر  باند  این 
گودرزی بیان داشت: با وقوع چندین فقره سرقت و 
زورگیری از شهروندان در تهران و دریافت شکایت از سوی 
مالباختگان، پرونده این سرقت ها در دستور کار تیمی 
گاهی قرار گرفت.  گاهان اداره پنجم پلیس آ زبده از کارآ
گاهان در گام نخست طی تحقیقات  وی ادامه داد: کارآ
اطلاعاتی و میدانی دریافتند؛ تعدادی از سارقان در 
قالب تیم های 2 نفره و ۳ نفره با استفاده از 2 دستگاه 
موتورسیکلت و به کارگیری سلاح سرد اقدام به سرقت 

تلفن همراه و طلاجات از شهروندان در محله های خلوت 
و تاریک می کنند. ولیپور گودرزی تصریح کرد: تحقیقات 
ادامه داشت تا اینکه اعضای یک باند ۷ نفره از سارقان، 
شناسایی و تیم های عملیاتی برای دستگیری متهمان 
وارد عمل شدند. وی افزود: در گام بعدی طی مراقبت های 
شبانه روزی و به کارگیری از شیوه های نوین کشف جرم 
موفق شدند مخفیگاه این سارقان را شناسایی و طی 
عملیات های همزمان و غافلگیرانه در مناطق جنوب 
تهران آنها را دستگیر کردند. ولیپور گودرزی اظهار داشت: 
از مخفیگاه آنها 2 دستگاه موتورسیکلت، ۱۰ دستگاه گوشی 
تلفن همراه مسروقه، پنج قبضه سلاح سرد و یک قبضه 

سلاح گرم کشف و به همراه متهمان به اداره پنجم پلیس 
گاهی پایتخت منتقل شدند. وی در ادامه بیان داشت:  آ
از سوی  کتمان حقیقت  انکار و  در تحقیقات به رغم 
متهمان، پس از مواجهه با مستندات و دلایل موجود، 
به ارتکاب حدود ۵۰ فقره سرقت، زورگیری و قاپ زنی 
تلفن همراه در محله های مختلف شهر تهران اعتراف 
گاهان در حال  کردند. این مقام انتظامی با بیان اینکه کارآ
شناسایی مال خران اموال مسروقه هستند، خاطرنشان 
کرد: متهمان با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، 
برای کشف دیگر جرایم و شناسایی سایر شکات در اختیار 

گاهی قرار گرفتند. اداره پنجم پلیس آ

انهدام باند سارقان زورگیر

توقیف ۸۲۵ خودروی قاچاق براعتراف زورگیران به ۱۰ فقره سرقت
رئیس پلیس امنیت اقتصادی گفت: در دی ماه سالجاری ۷ مرحله طرح سراسری در حوزه مقابله 
با قاچاق کالا و ارز انجام و ۸2۵ خودروی قاچاق بر توقیف شده است. سردار حسین رحیمی عنوان 
ح های مبارزه با قاچاق کالای ممنوعه،  داشت: با برآوردها و اولویت بندی های صورت گرفته؛ طر
مقابله با قاچاق کالای سلامت محور و کالای اساسی، مقابله با خودروهای شوتی و مقابله با قاچاق 
ح مقابله با اخلالگران ارز و طلا، خاطرنشان  دارو در سراسر کشور انجام شد. وی در تشریح نتایج طر
کرد: در اجرای این طرح ۷۰ هزار دلار تقلبی و بیش از 2۵۹ میلیون انواع ارز کشف و در این زمینه تعداد 
۱۰۰ پرونده تشکیل و در حال پیگیری است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به اینکه 
ح مقابله با کالای قاچاق با اولویت مقابله با دارو و لوازم آرایشی و بهداشتی در ۱۳ استان دارای  طر
گمرک به انجام رسید، گفت: در اجرای این طرح ۹۸ فقره پرونده برای متهمان تشکیل و ۱۰۹ دستگاه 
کید بر اینکه دارو و لوازم  خودروی حامل دارو و لوازم آرایشی و بهداشتی قاچاق توقیف شد. وی با تا
آرایشی قاچاق غالبا فاقد استانداردهای لازم هستند و مشکلات بسیاری را برای مصرف کنندگان خود 
ح مقابله با قاچاق دارو و لوازم آرایشی و بهداشتی  به همراه می آورند، عنوان داشت: در اجرای طر
در دی ماه ارزش تقریبی کالای کشف شده از سوی کارشناسان بیش از ۷2۷ میلیارد تومان برآورد 
ح ها بیش از ۸ هزار  شده است. بنابر اعلام خبرگزاری پلیس، وی با اشاره به اینکه در اجرای این طر
مورد پرونده برای قاچاقچیان کالا و ارز در سراسر کشور تشکیل شده است، بیان داشت: در اجرای 
ح بیش از ۸2۵ دستگاه انواع خودرو حامل کالای قاچاق و همچنین خودروهای قاچاق بر  این طر
کید براینکه قاچاق کالا  معروف به خودروهای شوتی در سراسر کشور توقیف شد. سردار رحیمی با تا
سلامت و امنیت اقتصادی کشور را به مخاطره می اندازد و مقابله با این معضل و پدیده شوم، عزمی 
ملی و همگانی را طلب می کند، خاطرنشان کرد: هموطنان گرامی می توانند اخبار و اطلاعات خود در 

خصوص کالای قاچاق را با سامانه ۰۹۶۳۰۰ در میان بگذارند.

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری پایتخت، از دستگیری 2 زورگیر در محله نارمک خبر 
داد. سرهنگ امیرهوشنگ امیری گفت: با افزایش سرقت به روش زورگیری و تهدید با 
سلاح سرد دستگیری سارقان در دستور کار عملیات کلانتری ۱2۷ نارمک قرار گرفت. 
وی با بیان اینکه مأموران با تحقیقات موفق شدند سارقان را شناسایی کنند، افزود: این 
تحقیقات ادامه داشت تا اینکه یکی از گشت های انتظامی این کلانتری هنگام گشتزنی 
در محله نارمک این 2 زورگیر را سوار بر یکدستگاه موتورسیکلت مشاهده و درست قبل از 
آنکه این متهمان بتوانند از یک شهروندان سرقت و زورگیری کنند در حین ارتکاب جرم 
دستگیرشان کردند. سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری پایتخت تصریح کرد: در بازجویی 
و بررسی اولیه از متهمان یک قبضه سلاح سرد کشف و متهمان در تحقیقات اولیه با توجه 
به شواهد و ادله موجود به جرم خود و زورگیری در محله نارمک و ۱۰ فقره سرقت مشابه 
اعتراف کردند. سرهنگ امیری با اشاره به سوابق متهمان در خصوص سرقت و تحمل 
حبس در زندان در پایان خاطرنشان کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف جرایم احتمالی 

متهمان و شناسایی مالباختگان ادامه دارد.


